1

证券代码：000402        证券简称：金融街           公告编号：2022-030

金融街控股股份有限公司

关于公司与北京金融街投资（集团）有限公司签署《股权及

资产转让协议》暨关联交易的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、本次交易概述

2022 年 3 月 29 日，公司召开第九届董事会第三十次会议，以 7 票同意、0

票反对、2 票回避表决、0 票弃权审议通过了《公司与北京金融街投资（集团）

有限公司签署<股权及资产转让协议>暨关联交易的议案》，董事会同意公司与北

京金融街投资（集团）有限公司（以下简称“金融街集团”）签署《股权及资产

转让协议》，将公司持有的北京金融街丽思卡尔顿酒店（公司及全资子公司北京

金融街里兹置业有限公司共同持有）以 107,985.82 万元的价格出售给金融街集

团。

具体内容请见公司于 2022 年 3 月 31 日刊登在《中国证券报》、《证券时报》

及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上的《关于公司与北京金融街投资（集团）

有限公司签署<股权及资产转让协议>暨关联交易的公告》。

二、本次交易进展情况

2022 年 3 月 30 日，公司与金融街集团签署了《股权及资产转让协议》，交

易成交价格为 107,985.82 万元。截止 2022 年 3 月 31 日，公司与金融街集团已履

行完毕标的股权转让的工商登记变更，以及全部股权和资产交接工作。

三、备查文件

2

1．《股权及资产转让协议》；

2．北京金融街里兹置业有限公司营业执照；

3．交接确认单。

特此公告。

金融街控股股份有限公司

董事会

2022 年 4 月 2 日